demandante " IMPRESOS Y COMUNICACIONES, SAS representada legalmente por RENNE 
ALEXANDER VANEGAS SANCHEZ y en en contra de la universidad del Tolima representada.. 
legalmente por su rector OMAR MEJIA por las siguientes sumas dinero: 

Se libre mandamiento de pago en contra de la Universidad del Tolima por la suma 
de diecisiete millones seiscientos treinta y cuatro Mil quinientos treinta y seis pesos 
(/17.634.530.,,valor este correspondiente a la factura de venta No. 993 de 2016y en favor. 
del demandante IMPRESIONES Y COMUNICACIONES SAS. 

Se condene a la Universidad del Tolima al pago dé los intereses tanto corrientes - 
cómo moratorios los cuales se hicieron los exigibles desde el momento del vencimiento de la